

#### MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

# ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE LUIGI EINAUDI - Via Leonida Bissolati, 96 - 26100 CREMONA



Cod. Mec. CRIS00600T - Cod.Fiscale 80003440197 - Tel. 0372 458053/54 - Fax 0372 23238 Web: www.einaudicremona.edu.it - e-mail: info@einaudicremona.it - cris00600t@pec.istruzione.it

### Consiglio di Istituto - delibera nº 8 del 16 maggio 2024

L'anno 2024 il giorno 16 del mese di maggio alle ore 15.00 si è riunito in presenza il Consiglio di Istituto dell'IIS "Einaudi", convocato con avviso prot n 2497 del 09/05/2024.

#### Consiglieri:

N.	Cognome e nome	Componente	Presente	Assente
1	FERRARI Nicoletta	Dirigente Scolastico	X	
2	ALBERTINI SILVIA	Componente docenti	iti X	
3	BONFRISCO GIULIANA	Componente docenti	X	
4	CAIRO ANDREA	Componente docenti	X	
5	LUPI SUSANNA	Componente docenti		X
6	PANIZZA CHIARA	Componente docenti	X	
7	SABATINO ANNAMARIA	Componente docenti		X
8	SPINELLO LETIZIA	Componente docenti		X
9	TROVATO NICOLETTA	Componente docenti		X
10	BERGAMASCHI Simona	Componente personale ATA	X	
11	LEONI Marco	Componente personale ATA	X	
12	AMIGONI GIORGIA	Componente alunni		X
13	MARRONE FRANCESCA	Componente alunni	X	
14	RAUSA AURORA	Componente alunni		X
15	BERTOLINI ALEX	Componente alunni	X	

Preso atto del numero legale degli intervenuti per la validità dell'adunanza è dichiarata aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all'ordine del giorno, l'argomento di seguito indicato:

Omissis

O.d.G. n° _8	Accettazione donazione

### Il Consiglio di Istituto

**CONSIDERATA** la donazione all'Istituto una planetaria in occasione della partecipazione ad eventi legati alla festa del torrone da parte degli alunni dell'indirizzo enogastronomia;

**VISTO** che Il regolamento di contabilità, DI 129/18, prevede all'art 45 che il Consiglio di Istituto deliberi in ordine all'accettazione di donazioni;

**PRESO ATTO** che in considerazione del relativo valore il bene viene assunto in inventario;

#### Delibera n. 8

all'unanimità dei presenti di accettare la donazione della planetaria.

	Presenti	Assenti		Favorevoli	Contrari	Astenuti
Componenti:	9	6	Votazione:	9	0	0

Cremona, lì 16 maggio 2024

omissis

Il segretario Il Presidente Fto Prof. Bonfrisco Giuliana Sig Marco Leoni



## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

# ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE LUIGI EINAUDI - Via Leonida Bissolati, 96 - 26100 CREMONA



Cod. Mec. CRIS00600T - Cod.Fiscale 80003440197 - Tel. 0372 458053/54 - Fax 0372 23238 Web: www.einaudicremona.edu.it - e-mail: info@einaudicremona.it - cris00600t@pec.istruzione.it

Pubblicato all'albo sito web istituto

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Nicoletta Ferrari